
 

 

                          青卸発第  ２４  号 

                          ２０２５年５月２９日 

組合員及び関連企業 各位 

協同組合青森総合卸センター 

労務対策委員長 江渡 文隆 

 

問屋町納涼パーティー用景品のご提供について 

（お願い） 
 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、労務対策委員会が担当する「問屋町納涼パーティー」を、２０２５年   

７月１８日（金）午後７時よりホテル青森で開催いたします。 

 当委員会では、参加者に楽しんでいただくため、従業員モニターのご協力を  

得ながらゲームや抽選会を企画しております。 

 そこで、できるだけ多くの方々にイベントを楽しんでいただくために、お持ち 

帰りいただく景品を多数準備したいと考えております。 

 つきましては、当主旨をご理解いただき、各企業で協賛いただける賞品等の  

ご提供をお願いいたしたく、何卒ご協力たまわりますようお願い申しあげます。 

 なお、ご提供いただける商品等がございましたら、事務局でいただきにあがり 

ますので、２０２５月７月１１日（金）までに卸センター業務部（担当：堀内）

へ下部ＱＲコードまたは組合ホームページの回答フォームにご回報くださいます

ようお願い申しあげます。              

敬具 

卸センター内事務局 担当：堀内 

ＴＥＬ：017-738-4711 

メール：info@tonyamachi.com 

問合せ先 

申込みはこちらから 


